
拝啓　秋冷の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
昨今、メンテナンス業界のみならず、様々な業界で人手不足が懸念されております。
そのような厳しい状況であるにも関わらず、価格競争や美観維持への要求が、ますます
高まってきております。そこで、作業効率を追求した効果的な資機材のみを集めたミニ展示会を
企画致しました、今まで必要ないと思われていた省スペースに最適な小型のマシンばかりを集め
ました。ぜひこの機会に作業効率の違いや使いやすさを体験してください。

　　①『　必見!小さいけれど、作業効率抜群の資機材で人材不足をサポート』

するヒントにして下さいますよう、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 敬具

記
日時　： 平成29年 10月25日（水）　

課目　： 【セミナー】　 13:00～14:30予定 
　『 石材の汚れの種類に応じた効果的な洗浄方法教えます!』

【ミニミニ展示会】　 13：00～16：00
　『　作業効率を高めた資機材展を常設展示　』触れて、動かせます。
CXS・ペンギン・リンレイ・ケルヒャー・蔵王・マキタ・アマノ・テラモト・3M　

場所　： 姫路市勤労市民会館　1Ｆ　展示室

入場無料
☆ セミナー参加者のみ申し込みが必要です。

★ セミナー参加者は展示会も自由に見学できます。

主催　：

《交通案内》

　　　思案橋・新日鉄病院方面行きに乗車。
　　　総合スポーツ会館前下車。

　　　駐車台数に限りがございます。

貴社名 参加人数

人
連絡先 参加代表者名

会社 - -
携帯 - - 様

□ ファーストミニミニ展示会とセミナーのお知らせ □
平成29年 10月 吉日

参加ご希望

　ご多忙の事と存じますが、この機会を “顧客との関係性ＵＰ＆技術面で同業他社をリード”

ＦＡＸ送信先　：　０７９-２５２-６７０６　　迄

～の講習セミナーをご案内します。

　　②『　石材の汚れの種類に応じた効果的な洗浄方法教えます!　』

⇒兵庫県姫路市中地３５４番地

⇒株式会社ミヤキ

　お車ご利用・・・姫路バイパス中地ランプ出口を北へ300ｍ

　公共機関・・・ＪＲ姫路駅北バスターミナル１番乗り場より、

石材セミナー 展示会

(いずれかに○印)

※ 諸事情により誠に勝手ながら、     
お申し込みはＦＡＸにて、            

10月１6日（月）迄にお願い致します。 


